
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 27,date:20.05.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi 
Nr.identi

fikimi

1

Bankers Petroleum 

Albania Robert Carss 

VP Shesh shpim-

kёrkimi F53 a 

blloku ‘F’ Patos, Fier GR.Albania 

Vendim per VNM 

Paraprake 257

2

Bankers Petroleum 

Albania Robert Carss 

VP “Shesh shpim-

kёrkimi AT76 a, 

blloku ‘F’ Patos, Fier GR.Albania 

Vendim per VNM 

Paraprake 258

3

Bashkia Divjake 2475-

2 Zamir DEDEJ

VP Thellimi I 

struges së Brukes, 

ndërtimii 

pasarelës së drurit 

mbi ishujt 

artificial dhe 

ndërtimi I 

shëtitores prej 

druri përgjatë 

rrugës Divjake, Lushnje C.E.C Group Shkrese 226

4 Renato Begaj Fabio Nezhaj

VP - "Ndertimi i 

nje resorti turistik 

me

objekte 2 Gjileke, Himare, Bastri Shuaipaj

Vendim per VNM 

Paraprake 259

5 Tur Alb Krom Fethi Kaya

VTH Punime 

kёrkim-zbulimi 

pёr mineral kromi Kolsh, Kukes

LURA Studio

Deklarate 

Mjedisore 260

6 Dritarb Julian Guri 

VTH Shfrytёzimi 

me karrierё i 

mineralit gëlqeror 

i mermerizuar Skrapar, Berat

Nikolla Seferaj
Deklarate 

Mjedisore 261



7 Bashkim Bilali VIELF STUDIO 

VP Sistemimi i 

pishinës verore në 

kompleksin privat Vlore

VIELF Studio                  

Laura Fehrati
Plotesim 

Informacioni 262


